



SISALRIL
Superintendencia de Salud
y Riesgos Laborales

ORDEN DE COMPRA

Av. 27 de Febrero #261, Piantini

Tel:809-227-0714 Fax: 809-540-3640

RNC 4-24-00203-7

Santo Domingo, D.N.

Proveedor: 131060501

RNP:

H&J SERVICES SRL
CALLE CLUB DE LEONES NO. 330
ALMA ROSA II
SANTO DOMINGO ESTE

Número	Fecha
PO000000000005558	18/2/2021

Información Contacto

Nombre:	
Tel:	(809) 620-0233 Ext. 0000
Fax:	(000) 000-0000 Ext. 0000

Sírvase despachar por nuestra cuenta. Los artículos que a continuación se expresan, enviándonos su factura en la cual deberá indicarse en el número de esta ORDEN y los precios de los artículos por unidad.

Descripción	Cantidad	Precio unitario	Precio total
TONER HP CC530A SER 0012376 TONER HP CC530	2	\$6,300.00	\$12,600.00
TONER HP CC531A SER 0012377 TONER HP CC531A	3	\$6,315.00	\$18,945.00
TONER HP CC532A SER 0012378 TONER HP CC532A	4	\$6,315.00	\$25,260.00
TONER HP CC533A SER 0012379 TONER HP CC533A	2	\$6,415.00	\$12,830.00
TONER HP 26A CF226A BLACK FOR M402DN TON-00029 TONER CF226A / 26A	25	\$5,900.00	\$147,500.00
TONER HP CF280A PARA HP M401/425 TON-00033 TONER HP CF280A	20	\$4,255.00	\$85,100.00
TONER HP CF287A SER 0012375 TONER CF287A	4	\$9,785.00	\$39,140.00
TONER HP CF401A CYAN TON-00036 TONER HP CF401A	9	\$3,930.00	\$35,370.00
TONER HP CF402A YELLOW TON-00037 TONER HP CF402A	10	\$3,930.00	\$39,300.00
TONER HP CF403A MAGENTA TON-00038 TONER HP CF403A	10	\$3,930.00	\$39,300.00
TONER HP CF502A YELLOW TON-00032 TONER CF502A	2	\$3,777.00	\$7,554.00
TONER HP CF501A CYAN TON-00031 TONER CF501A	3	\$3,777.00	\$11,331.00
TONER (CE413A) PARA HP 305A TON-00027 TONER (CE413A)	4	\$6,250.00	\$25,000.00
TONER HP CF503A MAGENTA	3	\$3,777.00	\$11,331.00





SISALRIL
Superintendencia de Salud
y Riesgos Laborales

ORDEN DE COMPRA

Av. 27 de Febrero #261, Piantini
Tel: 809-227-0714 Fax: 809-540-3640
RNC 4-24-00203-7
Santo Domingo, D.N.

Número	Fecha
PO0000000000005558	18/2/2021

Proveedor: 131060501

RNP:

H&J SERVICES SRL
CALLE CLUB DE LEONES NO. 330
ALMA ROSA II
SANTO DOMINGO ESTE

Información Contacto

Nombre:	
Tel:	(809) 620-0233 Ext. 0000
Fax:	(000) 000-0000 Ext. 0000

Sírvase despachar por nuestra cuenta. Los artículos que a continuación se expresan, enviándonos su factura en la cual deberá indicarse en el número de esta ORDEN y los precios de los artículos

Descripción	Cantidad	Precio unitario	Precio total
TON-00033 TONER CF503A Entregar a: .			

ELABORADO POR: CastuloR

REVISADO POR

APROBADO POR:

Comentario de la Orden de Compra

Favor en su factura incluir nuestro RNC, # de comprobante fiscal para instituciones gubernamentales (NCF) código 15, y su número de registro nacional de proveedores (RNP).

Esta institución solo pagará a los proveedores que están al día en el pago de la seguridad social y con sus compromisos fiscales con la (DGII) de acuerdo con la ley de las empresas del estado retienen el 5% en sus pagos.

Subtotal	\$510,561.00
Descuentos	\$0.00
Miscelaneo	\$0.00
Impuestos	\$91,900.98
Total	\$602,461.98